






    
        [image: CAG]

        Vstup do konfigurátoru.
         800 262 929
         info@dverecag.cz
        
            
                
                
                    [image: Hledat]
                
            

        

        
    

    
        Vstup do konfigurátoru
    





    
        
            	
                Vstup do konfigurátoru

            
	Interiérové dveře
            
	Zárubně 
            
	Dveřní doplňky
            
	Rady a návody
            
	Ceník
            
	Kontakt
            
	Realizace


            
        
        
            
        

    




    
        Dveře podle dekorů
        Bílé dveře
        Dýhované dveře
        Dveře podle modelů
        Dveře podle provedení
        Posuvné dveře
        Speciální vlastnosti dveří
        Dveře na míru
        Vstupní dveře do bytu
            




    
        Falcové a bezfalcové
        Hliníkové zárubně
        K posuvným dveřím
        K bezpečnostním dveřím
        Slepá zárubeň
        Obklad kovové zárubně
        Prosklené stěny a světlíky
        Prosklené protipožární stěny
        Zárubeň s provětráváním
    




    
        Kliky
        Skla do dveří
        Panty do dveří
        Dveřní lišty
        Zámky do dveří
        Samozavírače
        Dveřní prahy
        Větrací mřížky
        Okopové plechy
        Padací lišty
        Dveřní pouzdra
    




    
        Průvodce výběrem
        Časté otázky
        Jak objednat
        Dokumenty ke stažení
        Proč nakoupit u CAG
    




    
        Vzorkovny a prodejci
        Příběh firmy
        Společenská odpovědnost
        Průmyslové vlastnictví CAG
    




    
        Konstrukce skříní
        Materiály k výrobě
        Ukázky realizací
    




    

        Reference a realizace




    




    

        Video z výroby




    





    
    
        Chci to vidět
    




 


    
        
            Dveře
podle modelu

            [image: ]

            
                Alex
                Alumi
                Quartex
                Fenix
                Triumf
            

            
                Kitty
                Mada
                Maxim
                Nexis
                Primum
            

            a další...
        

        
            Speciální
vlastnosti dveří

            [image: ]

            Zvýšený hlukový útlum
            Klima dveře
            Protipožární dveře
            Kouřotěsné dveře


            Bezpečnostní dveře


        

        
            Dveře
posuvné

            [image: ]

            Posuvné dveře šetří místo a představují moderní, funkční a designovou alternativu otočných dveří.

            Více informací
        

        
            Dveře
na míru

            [image: ]

            Žádný prostor pro nás není překážkou. Přizpůsobíme naše produkty i atypickému řešení.

            Více informací
        

        
            Vestavěné
skříně

            [image: ]

            Skříně vyrábíme v různých typech konstrukcí podle Vašich prostorových dispozic i finančních možností.

            Více informací
        

    




Poctivé české dveře



    [image: ] Dveře podle modelu
    [image: ] Speciální vlastnosti dveří
    [image: ]Dveře posuvné
    [image: ] Dveře na míru




    
        
            Konfigurátor


            Vyberte si model, dekor, sklo a sestavte si dveře přesně dle Vašich představ


            Vstup do konfigurátoru

        

    





    
        
            [image: ]
        

    





    
        Proč pořídit dveře od CAG?

        
            [image: ]
            Individuální přístup

            Každý zákazník je pro nás výjimečný. Díky komplexu služeb Easy Door si vyberete rychle a bez starostí.

        

        
            [image: ]
                        Zdravé dveře

            Záleží nám na tom, aby naše dveře byly nejen kvalitní, ale i maximálně bezpečné a zdravotně nezávadné.

        

        
            [image: ]
            Český výrobek

            Naše dveře se vyrábějí výhradně v České republice pro český, německý a rakouský trh ve stejné kvalitě.

        

        
            ...další důvody proč dveře od CAG?

            Prohlédněte si další výhody nákupu dveří u CAG!

        

    






    
        Sebemenší detail 
nám není lhostejný

    






    
        
            Co je u nás nového


            Celozávodní dovolená

            Pondělí, 18. prosince 2023
            Vážení zákazníci, od středy 20.12. 2023 do pondělí 1.1. 2024 máme v CAG celozávodní dovolenou. Budeme se na vás opět těšit v novém roce od úterý 2.1. 2024 ve standardní otevírací době. Přejeme vám krásné prožití vánočních svátků a hodně štěstí do nového roku. Vaše CAG 


            více > 

        

        

        
            Vždy aktuální informace

            [image: ]

            Vždy aktuální informace


            Zanechte nám svoji emailovou adresu a my vás budeme informovat o akcích a novinkách.


                        
            
            





        

    











Pro více informací klikněte zde
Zavřít

 














    
        
            Konzultace se specialistou ZDARMA


            Nechte nám na sebe kontaktní údaje a náš specialista Vás bude kontaktovat.

        

        
            [image: ]
            Josef Pospíšil
            Technický specialista
        


        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        


    


 
   







    [image: ]
CAG s.r.o. je příjemce dotace na projekty „Inovace interiérových dveří“ a „Realizace plánu digitální transformace ve společnosti CAG s.r.o.“, které jsou spolufinancovány Evropskou unií. Více zde.








    
        

        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
[image: ]
        Na začátek
    





    
        Zelená linka   800 262 929

        
            Ceník
            Realizace
            Interiérové dveře

            Kontakt
        
    

    

    
        Zpět na začátek
    


    Copyright 2024  Dveře CAG   |   Všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních údajů

    
        info@dverecag.cz

    

    
        800 262 929

    












    
        [image: ]
    







